
平成２１年７月 

 
 会 員 各 位 

 

社団法人 東 京 建 設 業 協 会 

社団法人 日本土木工業協会関東支部 

社団法人 日本道路建設業協会関東支部 

 

 

経営事項審査及び建設業許可の申請手続に関する説明会開催の 

ご案内について 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、共催 3団体では、会員各位に経営事項審査及び建設業許可の申請手続上の留意

事項について正しくご理解し、適切に処置していただくため、東京都等のご担当者をお

招きして、説明会を開催しております。 

今年度は、下記の日程で説明会を開催することといたしました。 

つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、お繰り合わせご出席くださるようご

案内申し上げます。 

 

記 

１．日  時  平成２１年８月３日（月）13時 30 分～16 時 30 分 

２．場  所  砂防会館 別館 １階  淀・信濃会議室 

         東京都千代田区平河町 2-7-5  TEL 03-3261-8386（案内図参照） 

３．申込方法  ・別添「参加申込書」に所要事項をご記入のうえ、FAX にてお申し

込みください。 

・受講券は発行いたしません。 

・定員（300 名）に達したためお断りする場合以外は連絡いたしませ

んので、直接会場にお越しください。 

４．参 加 費  1 名 1,000 円 

・会場受付にてお支払いください。 

        ・参加費と引き換えに領収書を発行いたします。 

 

 



５．申 込 先  〔説明会事務局〕 

           社団法人 東京建設業協会 事業部 振興課 

          〒104-0032 中央区八丁堀 2-5-1  

TEL 03-3552-5656  FAX 03-3555-2170 

 

６．内  容  (1)建設業許可申請について 

            東京都都市整備局 市街地建築部 建設業課  担当者 

(2)経営事項審査申請について 

   東京都都市整備局 市街地建築部 建設業課  担当者 

(3)経営状況分析の申請手続きについて 

          財団法人建設業情報管理センター 東日本支部 担当者 

        (4)その他 

 

 

 

 

【砂防会館 案内図】 

住所：東京都千代田区平河町 2-7-5   TEL：03-3261-8386（代表） 

最寄駅：地下鉄永田町駅（有楽町線・半蔵門線・南北線）4番出口 徒歩 1分 

 

 

  



(社)東京建設業協会 事業部 振興課 宛 
ＦＡＸ ０３－３５５５－２１７０ 

 
 

経営事項審査及び建設業許可の申請手続に関する説明会 

参   加   申   込   書 

 

会 社 名  

所 在 地 
〒 

℡   （    ） 

申込担当者 
（部署・役職・氏名） 

役職 

氏名 

 

参   加   者 

氏  名 部 署 ・ 役 職 

  

  

  

 
 
経審及び許可の申請手続等についてご質問がございましたら下欄にご記入下さい。 
（事前に講師へお知らせして、当日の説明に反映できればと考えております。） 

＜経審に関する質問等＞ 

 

＜許可に関する質問等＞ 

※申込書に記入された情報については説明会事業以外には使用いたしません。 

asatani
新規スタンプ


